ת"פ 24402/02/17 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד ל ד
בית משפט השלום בבאר שבע

י"ח אייר תשע"ח
03 מאי 2018

ת"פ 24402-02-17 מדינת ישראל נ' ד(עצור בפיקוח)
תיק חיצוני: 762/2017

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד ע"י ב"כ עו"ד היבה טבאג'ה המאשימה

נגד
ל ד (עצור בפיקוח) ע"י ב"כ עו"ד מחמד רחאל הנאשם

גזר דין

כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשם שלפני נותן את הדין בגין עבירות כדלקמן:

· תקיפת בת זוג, בניגוד לסעיף 382 (ב) (1) לחוק העונשין, תשל"ז 1977 (מספר עבירות);

· תקיפת קטין, בניגוד לסעיף 382 (ב) (2) לאותו חוק (מספר עבירות);

· תקיפת קטין או חסר ישע בידי האחראי עליו, בניגוד לסעיף 368 ב' (א) סיפא לאותו חוק (עבירה אחת).

· איומים, בניגוד לסעיף 192 לאותו חוק.

לאחר שבית המשפט שמע טענות הצדדים; עיין בראיות לעונש; עיין בתסקיר ובחוות הדעת הפרטית; שמע דברו האחרון
של הנאשם - גוזר על הנאשם העונשים כדלקמן:

א. 40 חודשי מאסר בפועל, בניכוי ימי מעצרו של הנאשם בהתאם לרישומי שב"ס;

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם
לא יעבור עבירה מסוג פשע, בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', המכוונת כנגד מי שהוא בן

משפחה, כהגדרתו בסעיף 1 (2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ג. 9 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, והתנאי - שהנאשם לא
יעבור עבירה מסוג פשע, בניגוד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, פרק י', שאינה מכוונת כנגד מי שהוא בן

משפחה, כהגדרתו בסעיף 1 (2) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה - 1995;

ד. 6 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסרו, שהנאשם לא יעבור
לסעיף 192 בניגוד עבירה או עוון, מסוג י', שהיא פרק העונשין, תשל"ז- 1977, לחוק בניגוד עבירה

לאותו חוק;

ה. פיצוי לנפגעי העבירה, על פי החלוקה כדלקמן:

· פיצוי לרעית הנאשם, המתלוננת 1 בכתב האישום המתוקן, בסך 10,000 ₪;

· פיצוי למתלונן 2, בכתב האישום המתוקן, הקטין יליד 2004, בסך 20,000 ₪;

· פיצוי למתלוננת 3, בכתב האישום המתוקן, הקטינה ילידת 2005, בסך 15,000 ₪.